TERMO DE LICITAÇÃO DESERTA

PROCESSO N° 3204/2016

PREGÃO PRESENCIAL N° 166/2016

O Município de Ubiratã, Estado do Paraná, torna público que devido à falta de

interessados para fornecimento de condicionadores de ar destinados ao Centro de

Processamento de Dados do Paço Municipal, fica a presente licitação considerada deserta.

Ubiratã - Paraná, 05 de outubro de 2016.

Pregoeiro (a)
Nomeado Conforme Portaria 8/2016